
Mednarodna Koprska regata 1. aprila 2007

STARTNA LISTASTARTNA LISTASTARTNA LISTASTARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JMB 4X Mladinci B Dvojni četverec 2000m  8:00

BLED 1 Blaž STAN, Domen MARC, Aljaž ČERNE, Aleš ŠPILAR

ADRIA 1877 2 Emanuele SABO, Ale DE JACOVO, Di VITA, Luca PRODAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 3 David JURŠE, Luka DREMELJ, Blaž KROPE, Jure GRACE

IZOLA 4 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ, Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ

PIRAN 5 Matjaž SAKELŠAK, Erik KASTELIČ, Simon PRIBAC, Aleks DELBELLO

NETTUNO 6 Alberto COSTA, Tommaso ESOPI, Giulio VISINTIN, Davide DELUCA

ALBATROS 7 Bernhard SCHÖNTHALER, Alexander SCHERIAU, Michael FIEBER, Kevin 
KOBAU

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A Enojec 2000mSkupina 1 od 68:05

BLED 21 Simon MALEJ

ISTRA 2 Bojan MEJAK

TIMAVO 33 Alessandro BORTOLOSSI

NETTUNO 4 Giovanni ZACCHIGNA

LJUBLJANICA 35 Gašper MOČNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A Enojec 2000mSkupina 2 od 68:10

TRIESTE 21 Francesco PINAT

NAUTILUS 22 Leon KOCJANČIČ

IZOLA 13 Dejan SANDIČ

ALBATROS 24 Martin WRIENZ

PIRAN 25 Sebastjan KRAVANJA

BLED 46 Aleš ZUPAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A Enojec 2000mSkupina 3 od 68:15

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Matevž KAISER

LJUBLJANICA 12 Matej ROJEC

ADRIA 1877 13 Davide GIURGEVICH

TIMAVO 24 Stefano RUSSI

BLED 15 Žiga LEGAT

Nazario SAURO 6 Davide SVERKO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A Enojec 2000mSkupina 4 od 68:20

TRIESTINA NAUTICA 1 Andrea CASTRIGITA

TIMAVO 12 Luca CIMBARO

NAUTILUS 33 Gašper FAVENTO

LJUBLJANICA 24 Matevž MALEŠIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 25 Andrej PAUKOVIČ

ARGO 26 Tomaž TOMAŽINČIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A Enojec 2000mSkupina 5 od 68:25

LJUBLJANICA 41 Peter ŠOLAR

TRIESTE 12 Daniel PAVLOVIC

PIRAN 13 Tine SELJAK

BLED 34 Ahac PAZLAR

IZOLA 25 Jakob MARKUŽA

ALBATROS 16 Michael LIEBHART

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A Enojec 2000mSkupina 6 od 68:30

JADRAN 1 Ivan DUŠEVIČ

PIRAN 32 Gregor VERČEK

ARGO 13 Žiga KREK

NAUTILUS 14 Uroš STOISAVLJEVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 15 Janez JURŠE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JWA 1X Mladinke A Enojec 2000mSkupina 1 od 38:35

TIMAVO 41 Matilda MINIUSSI

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Karin KAISER

TRIESTINA NAUTICA 3 Ilaria OSELLADORE

NETTUNO 4 Nicole GRBEC

JADRAN 25 Tina ŠPRALJA

TIMAVO 16 Enrica LOCCI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JWA 1X Mladinke A Enojec 2000mSkupina 2 od 38:40

TIMAVO 31 Larissa VELENIK

BLED 2 Katja KRALJ

JADRAN 13 Ana ANIĆ

PRO MONOPOLI 4 Corinne CONTENTO

Nazario SAURO 5 Veronica COLONNELLI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JWA 1X Mladinke A Enojec 2000mSkupina 3 od 38:45

PIRAN 1 Valentina BUDAK

TIMAVO 22 Corinna BANDELLI

NAUTILUS 3 Katarina MILAKOVIČ

IZOLA 4 Tanita HOTUJEC

ALBATROS 5 Christine SCHÖNTHALER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JWB 2X Mladinke B Dvojni dvojec 2000m  8:50

ARGO 1 Neža VITEZ, Tina ČEHIČ

NETTUNO 12 Arianna VALMASSOI, Mia GRBEC

TRIESTINA NAUTICA 3 Caterina GUIDA CONTE, Alice GIAMBALVO

NETTUNO 24 Anna ZACCHIGNA, Patrizia LUIS
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 SMA 1X Člani A Enojec 2000m  8:55

ARGO 21 Boštjan BOŽIČ

IZOLA 2 Bine PIŠLAR

JADRAN 3 Anton MARINIĆ

NAUTILUS 4 Gregor NOVAK

ARGO 15 Matej RODELA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 SMB 1X Člani B - pod 23 Enojec 2000mSkupina 1 od 49:00

ARGO 11 Andraž KREK

DRAVSKE ELEKTRARNE 62 Marko GRACE

PIRAN 3 Luka KLEVA

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Janez ZUPANC

LJUBLJANICA 5 Jan ILAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 SMB 1X Člani B - pod 23 Enojec 2000mSkupina 2 od 49:05

TRIESTE 1 Simone MARTINI

ISTRA 2 Božan IGNJATIĆ

NAUTILUS 23 Andrej PISTOTNIK

BLED 24 Anže BLAŽIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 45 Jernej JURŠE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 SMB 1X Člani B - pod 23 Enojec 2000mSkupina 3 od 49:10

ARGO 21 Rajko HRVAT

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Klemen KOGLER

DRAVSKE ELEKTRARNE 53 Blaž VELCL

IZOLA 4 Danilo VRČON

Nazario SAURO 5 Andrea BIGAZZI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 SMB 1X Člani B - pod 23 Enojec 2000mSkupina 4 od 49:15

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Gašper FISTRAVEC

NAUTILUS 12 Tomislav PINCETIČ

BLED 13 Miha TROJAR

DRAVSKE ELEKTRARNE 74 Uroš KORPAR

TIMAVO 5 Matteo ROMANO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 B94 2X Pionirji '94 in mlajši Dvojni dvojec 1000m  9:25

ISTRA 1 Mario MILOTIĆ, Vedran GUŽVIĆ

Nazario SAURO 2 Ricardo MONTALBANO, Marco PERSOGLIA

TIMAVO 3 Piero SFILIGOI, Francesco POLEZ

PIRAN 4 Mitja DELFAR, Matjaž DELFAR

LJUBLJANICA 5 Aleš BUČAR, Vid PUGELJ

NAUTILUS 6 Tilen ZONTA, Žan ČRNAC

DRAVSKE ELEKTRARNE 7 Blaž TERLEVIČ, Miha RAMŠAK
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 B93 2X Pionirji letnik '93 Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 29:30

TIMAVO 1 Matteo SCARPA, Kevin POLEZ

ADRIA 1877 12  CALLIGARIS, Gabriele RUSSIAN

BLED 13 Gašper SEBANC, Jernej BLAŽIČ

PIRAN 4 Borut MRAK, Matej PERGARC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 B93 2X Pionirji letnik '93 Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 29:35

PRO MONOPOLI 1 Michele QUARANTA, Davide MENGA

ADRIA 1877 22  ZUCCHERO, Denis DE MARCHI

JADRAN 3 Mateo UDOVIČIĆ, Krešimir TOMLJANOVIĆ

BLED 24 Peter KOCJAN, Martin KRIVEC

LJUBLJANICA 5 Tilen PUGELJ, Tit LAGLER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B94 1X Pionirji '94 in mlajši Enojec 1000mSkupina 1 od 29:40

FERROVIARIO 21 Federico REGHINI

PIRAN 42 Leon LONČARIČ

ARGO 13 Ptah BUTINAR

PIRAN 14 Matej GRČAR

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Žiga MUMEL

IZOLA 6 Alexander MIKAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B94 1X Pionirji '94 in mlajši Enojec 1000mSkupina 2 od 29:45

FERROVIARIO 11 Stefano PRODAN

PIRAN 52 Alen VEŽNAVER

ARGO 23 Miha SAKSIDA

PIRAN 34 Mihael MARKOVIČ

BLED 5 Matej MIHELIČ

PIRAN 26 Luka PANGOS

ISTRA 7 Filip ČRNJA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 B93 1X Pionirji letnik '93 Enojec 1000mSkupina 1 od 39:50

DRAVSKE ELEKTRARNE 1 Gregor BOLTIČ

IZOLA 2 Miguel FRUMEN

TIMAVO 13 Cosimo MINIUSI

TIMAVO 44 Riccardo CHICCO

BLED 15 Jernej MARKOVC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 B93 1X Pionirji letnik '93 Enojec 1000mSkupina 2 od 39:55

ISTRA 21 Marčelo MARJANOVIĆ

BLED 32 Matic PRISTOV

ADRIA 1877 3 Lorenzo D'ERI

TIMAVO 34 Matteo BELLE

Nazario SAURO 25 Gabriele MARSILI

PIRAN 6 Patrik PRIBAC
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 B93 1X Pionirji letnik '93 Enojec 1000mSkupina 3 od 310:00

TRIESTE 1 Paolo LUKAN

BLED 22 Urban BREGANT

NETTUNO 3 Stefano DONAT

ISTRA 14 Daniel MABKO

Nazario SAURO 15 Marco PAGLIARO

TIMAVO 26 Daniele TREVISAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JMA 2- Mladinci A Dvojec 2000m  10:05

NETTUNO 1 Massimiglano MINCA, Bernardo MICCOLI

ADRIA 1877 2 Raffaele ZARRI, Zeno TREBIAN

ARGO 3 Peter KARLOVIČ, Andrej KARLOVIČ

JADRAN 4 Filip DUMANČIĆ, Filip JAKOVAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JMA 2X Mladinci A Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 310:10

DRAVSKE ELEKTRARNE 11 Janez JURŠE, Matevž KAISER

Nazario SAURO 2 Francesco BIGAZZI, Rocco BON

TRIESTE 3 Daniel PAVLOVIC, Francesco PINAT

NETTUNO 4 Giovanni ZACCHIGNA, Massimiglano KJUDER

TIMAVO 5 Stefano RUSSI, Luca CIMBARO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JMA 2X Mladinci A Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 310:15

PIRAN 1 Tim KOCJANČIČ, Erik ANTONAC

NAUTILUS 2 Gašper FAVENTO, Uroš STOISAVLJEVIĆ

BLED 3 Urban ULČAR, Žiga PIRIH

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Andrej PAUKOVIČ

IZOLA 5 Tim GORNJEC, Tilen PIRC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JMA 2X Mladinci A Dvojni dvojec 2000mSkupina 3 od 310:20

LJUBLJANICA 1 Matevž MALEŠIČ, Matej ROJEC

ARGO 2 Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ

JADRAN 3 Josip BRUSIĆ, Mario ČOP

ALBATROS 4 Michael LIEBHART, Martin WRIENZ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 SWA 1X Članice Enojec 2000m  10:25

TIMAVO 21 Denija CRNOJEVIC

BLED 22 Hedi KORBAR

DRAVSKE ELEKTRARNE 3 Karin KAISER

ALBATROS 4 Christine SCHÖNTHALER

TIMAVO 15 Francesca RUSSI

BLED 16 Rebeka BABIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 JMB 2X Mladinci B Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 310:30

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Leon HERIČKO, Vid KOLMANIČ

IZOLA 12 Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ

NETTUNO 3 Alberto COSTA, Tommaso ESOPI

BLED 14 Gašper KOKALJ, Uroš MIRJANIČ

PIRAN 25 Simon PRIBAC, Aleks DELBELLO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 JMB 2X Mladinci B Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 310:35

ALBATROS 1 Bernhard SCHÖNTHALER, Alexander SCHERIAU

ARGO 2 Erik RUTAR, Rene OBLAK

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Grega DOMAJNKO, Jan JURIČ

BLED 24 Jan JALEN, Tadej MEZEG

TRIESTINA NAUTICA 5 Massimo SFERZA, Giacomo SEGULIA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 JMB 2X Mladinci B Dvojni dvojec 2000mSkupina 3 od 310:40

IZOLA 21 Matej HRVATIN, Jaka ŠTURM

DRAVSKE ELEKTRARNE 32 Tadej ŠANTL, Tin STERNAD

PIRAN 13 Matjaž SAKELŠAK, Erik KASTELIČ

ADRIA 1877 4 Emanuele SABO, Ale DE JACOVO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JWB 1X Mladinke B Enojec 2000m  10:45

ISTRA 1 Monika RADOLOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Maja JURŠE

NETTUNO 3 Arianna VALMASSOI

TIMAVO 14 Enrica LOCCI

BLED 5 Špela PETERMAN

TIMAVO 26 Eugenia MINIUSSI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JWA 2X Mladinke A Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 210:50

NAUTILUS 1 Katarina MILAKOVIČ, Katja FURLANIČ

TIMAVO 2 Corinna BANDELLI, Larissa VELENIK

JADRAN 23 Mirna KNEŽEVIĆ, Tina ŠPRALJA

BLED 4 Katja KRALJ, Urša HEBERLE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JWA 2X Mladinke A Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 210:55

Piran / DEM 1 Valentina BUDAK

JADRAN 12 Ana ANIĆ, Andreja VUKAŠINOVIĆ

Nazario SAURO 3 Nicole GRBEC, Veronica COLONNELLI

PRO MONOPOLI 4 Corinne CONTENTO, Alice MORETTI
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMB 1X Mladinci B Enojec 2000mSkupina 1 od 511:00

LJUBLJANICA 21 Jože PRELEC

ISTRA 22 Dino KRIVIČIĆ

TRIESTE 13 Andrea MARTINI

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Gregor MUMEL

ALBATROS 15 Michael FIEBER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMB 1X Mladinci B Enojec 2000mSkupina 2 od 511:05

PIRAN 21 Tim MIKULETIČ

ISTRA 12 Dean BRKIĆ

LJUBLJANICA 13 Žan CVET

BLED 24 Uroš MIRJANIČ

TIMAVO 25 Gianluca MARANGONI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMB 1X Mladinci B Enojec 2000mSkupina 3 od 511:10

TRIESTINA NAUTICA 1 Ludovico BARRO SAVONUZZI

ARGO 2 Tuan WINKLER KRBAVČIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 33 Jure GRACE

NAUTILUS 24 Timotej GAŠPAR

NAUTILUS 15 Tjaš WOHINZ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMB 1X Mladinci B Enojec 2000mSkupina 4 od 511:15

TRIESTE 21 Marco DEBORTOLI

DRAVSKE ELEKTRARNE 22 David JURŠE

PIRAN 33 Nik DOLIČ

IZOLA 14 Jaka ŠTURM

ALBATROS 25 Kevin KOBAU

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JMB 1X Mladinci B Enojec 2000mSkupina 5 od 511:20

Nazario SAURO 1 Maurizio STANAT

IZOLA 32 Matej HRVATIN

DRAVSKE ELEKTRARNE 43 Blaž KROPE

BLED 14 Gašper KOKALJ

TIMAVO 15 Matteo BORTOLOTTI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 SMA 2- Člani A Dvojec 2000m  11:25

TRIESTE 1 Alessandro MARIOLA, Simone MARTINI

NAUTILUS 2 Gregor NOVAK, Andrej PISTOTNIK

ARGO 3 Boštjan BOŽIČ, Iztok BUTINAR

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Marko GRACE, Blaž VELCL

Nazario SAURO 5 Piero COSTA, Stefano CASTELLAN

JADRAN 6 Filip DUMANČIĆ, Filip JAKOVAC
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 SMA 2X Člani A Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 211:30

IZOLA 1 Dejan SANDIČ, Bine PIŠLAR

Piran / Argo 2 Luka KLEVA, Rajko HRVAT

ISTRA 3 Noel MRKONJIĆ, Božan IGNJATIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Janez ZUPANC, Klemen KOGLER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 SMA 2X Člani A Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 211:35

LJUBLJANICA 1 Gašper MOČNIK, Jan ILAR

TIMAVO 2 Matteo ROMANO, Nicola NOVELLO

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Jernej JURŠE, Gašper FISTRAVEC

ARGO 4 Matej RODELA, Andraž KREK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JMA 4X Mladinci A Dvojni četverec 2000m  11:40

PIRAN 1 Sebastjan KRAVANJA, Gregor VERČEK, Tim KOCJANČIČ, Erik ANTONAC

FERROVIARIO 2 Riccardo UGRIN, Jacopo KAUCIC, Giacomo CANAZZA, Francesco CURCI

NETTUNO 3 Massimiglano KJUDER, Luca CREVATIN, Massimiglano MINCA, Bernardo 
MICCOLI

JADRAN 4 Josip BRUSIĆ, Mario ČOP, Ivan DUŠEVIČ, Luka BRNČIĆ

Nazario SAURO 5 Francesco BIGAZZI, Rocco BON, Davide SVERKO, Giorgio MANGANO

BLED 6 Urban ULČAR, Žiga PIRIH, Simon MALEJ, Ahac PAZLAR

Argo/Nautilus/Piran 7 Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ, Leon KOCJANČIČ, Tine SELJAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 1 od 211:50

TIMAVO 21 Francesca BONAZZA

PIRAN 12 Emy POLJANŠEK

NETTUNO 3 Roberta ROSIELLO

PIRAN 34 Mateja DELBELLO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 2 od 211:55

TIMAVO 31 Laura RUSCONI

TIMAVO 12 Giulia QUASS

PIRAN 23 Kaja GRIŽON

IZOLA 4 Paolina GRČAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 23 VET 1X Veterani Enojec 1000m  12:00

PRO MONOPOLI 1 Mario PRESICCI

TRIESTINA NAUTICA 2 Fabio FRATTINO

IZOLA 23 Davorin SEVER

TIMAVO 4 Nicola NOVELLO
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 VET 4- Veterani Četverec 1000m  12:05

ADRIA 1877 1  MOCNIK, Sergio PREDONZANI, Vittorio DELL'AQUILA, Paolo CUMIN

ARGO 2 Egidio KRAJCAR, Sandro STANIČ, Peter ČARMAN, Ljubo MACAROL, krm.: 
Lara MASLO

Glagoljaš / Istra 3 Dean GIROTO, Vlado MILOTIĆ, Eros IPSA, Stevo PEJNOVIĆ

PRO MONOPOLI 4 Angelo PUGLIESE, Tiziano COMES, Daniele BARONE, Augusto CARPARELLI

NAUTILUS 5 David RUNCO, Boris ČRNAC, Boštjan PAROVEL, Peter MIZERIT


